

Dodávateľ IČO 36206214	IČ DPH SK2020061461 DIČ 2020061461	Faktúra číslo 112314950
 KOSIT KOSIT a.s. Rastislavova 98 043 46 Košice		Číslo pôvodnej faktúry Konšt. symbol 308 Číslo obch. prípadu OP2100013 Číslo zmluvy : ZM-KO-OD-20-2063_ZoD Číslo objednávky :
		Odberateľ 13926 IČO 00323853 DIČ 2020794776 IČ DPH SK2020794776

OR Mestský súd Košice Oddiel: Sa, Vložka číslo: 1169/V

Účet: 2948026001/1100

BIC: TATRSKBX

IBAN: SK30 1100 0000 0029 4802 6001

Tatra banka a.s., Košice



FV-KO-112314950

Obec Zemplínske Hámre

Hlavná 152/183

067 77 Zemplínske Hámre

Miesto určenia:

Obec Zemplínske Hámre

Dátum :

18.09.2023

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

24-2023/304-000-VO

Prilohy/listy:

Vybavuje:

Dátum vz.dan.pov.

31.8.2023

Dátum vystavenia

14.9.2023

Dátum splatnosti

30.9.2023

Forma úhrady :

Prevodný príkaz

P.č.	Označenie dodávky	% DPH	Množstvo MJ	Jed.cena (EUR)	Bez DPH (EUR)
1	ODVOZ O 110Lkuka 3.8.2023	20	357,000 MAN	1,0000	357,00
2	ODVOZ O 1100L 3.8.2023	20	6,000 MAN	4,2000	25,20
3	ODVOZ O 110Lkuka 17.8.2023	20	360,000 MAN	1,0000	360,00
4	ODVOZ O 1100L 17.8.2023	20	9,000 MAN	4,2000	37,80
5	ODVOZ O 110Lkuka 31.8.2023	20	350,000 MAN	1,0000	350,00
6	ODVOZ O 1100L 31.8.2023	20	5,000 MAN	4,2000	21,00
7	Zneškodnenie 200301 ÚVKO do 40 E28 +N14+	20	14,500 T	40,0000	580,00
8	Poplatok za uloženie O ÚVKO do 40 +N14+	0	14,500 T	22,0000	319,00
SPOLU BEZ DPH:					2050,00
DPH					346,20
SUMA NA ÚHRADU: €					2396,20

Slovom: dvatisícristodevät'desiatšesť a 20/100 EUR

Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
0	319,00	0,00	319,00
20	1731,00	346,20	2077,20
Spolu	2050,00	346,20	2396,20

Ako variabilný symbol uvádzajte číslo faktúry. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.